Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Владимирской области «О внесении
изменений в отдельные законодательные ак-
ты Владимирской области в части, касающей-
ся государственных должностей Владимир-
ской области в Избирательной комиссии Вла-
димирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в отдель-

ные законодательные акты Владимирской области в части, касающейся государ-

ственных должностей Владимирской области в Избирательной комиссии Влади-

мирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Вносится депутатом
Законодательного Собрания

Владимирской области
р.ю. Русановым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской
области в части, касающейся государственных должностей Владимирской

области в Избирательной комиссии Владимирской области

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести в раздел 1 «Государственные должности Владимирской области в

администрации области, Законодательном Собрании области, Счетной палате
области и Избирательной комиссии области, Уполномоченный по правам ребенка
во Владимирской области» приложения 1 «Реестр государственных должностей
Владимирской области» к Закону Владимирской области от 27 августа 2004 года
NQ 135-0З «О государственной гражданской службе Владимирской области»
(Владимирские ведомости, 2004, 1 сентября, 29 декабря; 2005, 16 марта, 20 июля,
14 декабря, 28 декабря; 2006, 17 мая, 20 сентября, 23 сентября, 27 октября, 30
ноября, 1 декабря, 21 декабря; 2007, 9 февраля, 30 марта, 7 июля, 18 июля; 2008,
13 февраля, 16 июля, 24 сентября, 19 ноября, 31 декабря; 2009, 20 мая, 8 июля, 6
августа, 21 октября, 16 декабря; 2010, 17 марта, 17 ноября, 30 ноября; 2011, 23
февраля, 16 марта) следующие изменения:

1) абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции:
«Заместитель председателя Избирательной комиссии области.»;
2) абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:

2

«Секретарь Избирательной комиссии области.»;
3) абзац тринадцатый изложить в следующей редакции:
«Член Избирательной комиссии области с правом решающего голоса,

работающий на постоянной (штатной) основе.».

Статья 2
Внести в «Таблицу денежных вознаграждений и денежных поощрений

лицам, замещающим государственные должности области» части 3 статьи 7
Закона Владимирской области от 27 августа 2004 года N2 136-0З «О денежном
содержании государственных гражданских служащих Владимирской области,
денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих
государственные должности Владимирской области» (Владимирские ведомости,
2004, 1 сентября, 20 октября; 2005, 20 июля, 16 ноября, 14 декабря, 28 декабря;
2006,2 февраля, 23 сентября, 27 октября, 30 ноября, 1 декабря, 21 декабря; 2007,9
февраля, 7 июля, 12 декабря; 2008,4 июня, 24 сентября; 2009, 10 июня; 2010, 12
мая, 30 ноября; 2011, 23 февраля) следующие изменения:

1) строку 4 I исключить;
2 дополнить с окой 52след ющего соде жания:

«5. Член Избирательной комиссии Размеры денежного
области с правом решающего голоса, вознаграждения и денежного
работающий на постоянной поощрения составляют двадцать
(штатной) основе девять процентов размеров

денежного вознаграждения и
денежного поощрения
председателя Законодательного
Соб ания области»

Статья 3
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального

опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003